/ur Herbstzeit

Lum Anbeifsen Bayrisch

Waldpilzcremesuppe
Paar Weillwurste, Krautsalat und Brot

8 Stick Niirnberger Rostbratwiirste,
Krautsalat und Rostkartoffeln

Leberkase, Rostkartoffeln und einer Salatbeilage

Schweinshaxe mit Sauerkraut, Semmelknoédel und Specksof3e

,,Bauernschmaus‘
3 Nirnberger Rostbratwiirstchen, Leberkase und Weillwurst
mit Sauerkraut und Roéstkartoffeln

2 Semmelknodel mit Sauerkraut und Specksol3e

2 Semmelknodel mit Waldpilzen in einer Rahmsof3e
und Salatbeilage

Bayrischcreme an Himbeeren
Demnichst im Erdbuesken

Alles mit Gans
Ginsebuffet
Fr. 14.11.2025 um 19:00 Uhr _
34,90€ p. P. Aol
bitte um Reservierung. ? 2e

Allergene Kennzeichnung - bitte fragen Sie nach, wir helfen Thnen weiter
Mit Tomate gekennzeichnet Fleischlos-Vegetatisch
Die mit * gekennzeichneten Gerichte sind auch in klein erhiltlich -1,50€

550€ @

9,90€

12,90€

15,90€

19,40€

19,90€

7,90€

1540€ @

5,30€



