Zur Herbstzeit

Zum Anbeißen Bayrisch

Waldpilzcremesuppe	5,50€ 👛
Paar Weißwürste, Krautsalat und Brot	9,90€
8 Stück Nürnberger Rostbratwürste,	
Krautsalat und Röstkartoffeln	12,90€
Leberkäse, Röstkartoffeln und einer Salatbeilage	15,90€
Schweinshaxe mit Sauerkraut, Semmelknödel und Specksoße	19,40€
"Bauernschmaus"	
3 Nürnberger Rostbratwürstchen, Leberkäse und Weißwurst	
mit Sauerkraut und Röstkartoffeln	19,90€
2 Semmelknödel mit Sauerkraut und Specksoße	7,90€
2 Semmelknödel mit Waldpilzen in einer Rahmsoße	
und Salatbeilage	15,40€ 🍅
Bayrischcreme an Himbeeren	5,30€

Demnächst im Erdbuesken

Alles mit Gans Gänsebüffet Fr. 14.11.2025 um 19:00 Uhr 34,90€ p. P. bitte um Reservierung.

